Quam Corpus est Christi, minus Verbum
hæud Dei est.

B

Ideoq;

Ideoq̄ censeri potest aequè reus,
 Qui negligenter esurit verbum Dei,
 Quàm qui sacram impiè Synaxin respuit.

Iudex Præposterus.

Velle arguendi auctoritatem sumere,
 Nullâ sui emendatione præviâ,
 Est optimè velle alteri, sibi pessimè.

Miracula Satanae.

Nulla facit propriè Satanas miracula, verùm
 In mirabilibus se probat artificem.

Fercula porcorum.

Qui sedet ad mensas, nec eas prece conse-
 crat, hirtus
 Assidet ut porcus, surgit iners asinus.

Civile Bellum.

Civilibus sunt misera Bellis omnia:
 Ipsâ nihil miserius est victoriâ.

Calcitro duriùs Vapulat.

Ad quæ venire nostra Fata nos jubent,
 Ad hæc eamus, ne trahamur duriùs.
 Maritus subjex, Græcis

γυναικὸν κρατῆμενος.

Cæcus homo miser est: magis est miser iste,
 rebellem
 Qui non uxorem fuste domare potest.

Menda.

Mendacii structura.

S Ifutile edificare vis mendacium,
Prius tibi est demolienda veritas.

Renunciatio favoris, est odii susci-
tabulum.

S Vo quidem renunciare quilibet
Potest favori: at cum renunciatum ei est,
Odium renunciator attrahit sibi.

Maritus quomodo fiat adulter.

V Elut alienâ, qui suâ cum conjuge
Concumbit, est adulter ille, at ipsa non.

Periculosior Regum conditio, quàm
servorum.

Q uàm Regibus, non tam malè est servis: quia
Illi universos, singulos isti timent.

Ἐὐδὲ διαυγές.

M Endacium si diligenter inspicias,
Perlucet, una rebus è tenuissimis.

Medicus *ἀνὸς ἀπληγὸς* esto.

P ER strages hominum Medici est incedere.
terror

Non habet hâc aliquem squalidus arte locum.

Ira divina, Salus est nostra.

I Ra Dei, nostra placida est correctio vita.
Quis sic iratum nolit habere DEVM?

B 2

Alle-

Alleganti propriam turpitudinem
non est credendum.

Qui turpitudinem suam allegaverit,
Nullam facit fidem, nec audiendus est.

Amor alitur amore.

Amor in amantis nascitur animo quidem,
Non crescit autem, mutuus ni redditur.

Lupus, & Populus.

Nullus lupus suis tenetur auribus:
At aure populus maximè ducendus est.

Intra septum & cancellos mane.

Ad actionem separatam ne fuge,
In actione qui tuâ vis vincere.
Et impedis, & impedis plurimum,
Nisi manseris causa tuæ intra terminum.

Testium autoritas.

Productione testium coram foro
Oculatus unus præstat auritis decem.

Te ostende, nec tua.

Vir stultus est, visenda potius omnia,
Quàm semet in suâ domu qui cogitat.

Quemq; sua ornat statura.

Rectissima est statura, quam Natura dat:
Optare majorem minoremve, impium est.

Argu-

Argumenta Logica.

Dialectica argumenta, velle vissima,
 Si copiosa sunt, nocent ut grandines,
 Si gravia sunt, iram minantur fulminis.

Gladius foeminarum.

IN ore foeminae suos enses gerunt:
 Vagina eorum debet ergo percuti.

Leges Civiles.

Leges scholis castissimae sunt virgines,
 Plerumque fiunt in foro meretriculae.

Paulus, & Judas.

DE fine, non Vita Deus nos judicat.
 Tarsensis ille pessime cepit quidem,
 Sed optime finivit: ipsum exordium
 Iudae bonum, sed perditus finis fuit.

Incarceratio die festâ.

IN actione criminali, festa sit
 Licet dies, incarceration tamen
 Conceditur: sed esto iudex providus,
 Verè ut sit ista criminalis actio.

Βραχυτέρας.

Proximitas desideranti ut grata res:
 Ita brevitatis viro occupato consulenda.

Baptismus maturandus.

V Sum Baptismi differre cavete, Parentes.
Nā Sacro quoties huic mora longa nocet?

Vitæ finis in bono, & malo.

U T plus agat boni bonus, vitæ suæ;
Malus, magis fruatur ut Mundo, est amās.

Satanæ potestas.

I N nos potestas traditur duplici modo
Satanæ, vel ad pœnam patrati criminis,
Vel gloriam, quando probamur in fide.

Duplex Avari pœna.

C Olligat ut nummos, rursus ne perdat eosdē:
Has meritò pœnas omnis Avarus habet.

Ἀρετὴ ἀλώβητος.

C ontra virtutem damnū atq; injuria possunt,
Adversus Solem quod nebula atra potest.

Melancholia.

M Orbi melancholici atq; chronici laneo
Pede veniunt ad nos, recedunt plumbeo.

Religio, & Simulatio.

R eligio continetur in cordis fide,
Verborum in officiis latet Simulatio.

Abso-

Absoluta principis forma.

Formam absolutam Principis nil omnium
Melius, sui quàm vel favor populi, exprimit.

Θῶπιες, ἀρετῶν κλωπιες.

In estimatione virtutis tuæ
Metire te, ne crede adulatoribus.
Laudatio, progressionis calcas est,
Sed ipsa non progressio. iudex sui,
In iudicandis alteris fit æquior.

Προκινδυνῶ, Wagenhals.

Qui se credit aquis, cum prona pericula
cernit,
Iste sua vitæ creditur esse satur.

Regnum, servitus est.

Rex Regno, nulli servit Respublica Regi.
Regnū, res populi est, non est res propria Regis.

Scapha, & Uxor.

Qui non habet, quod agat, scapham aut u-
xorem emat:
Abundè habebit iste tunc negocii.

Encœnia in pagis.

Quà Rusticus nil Nobilem curat suum,
Nec Nobilis suum moratur Rusticum,
Plerumq; ibi cruenta sunt Encœnia.

B 4

Deus,

Deus, & Dæmon.

QUÛ sit potens Dæmon, potentior est Deus:
Permissione Ille; Hic suâ ex Essentiâ.

Κοίρανος κυνόφιλος.

QUicunq; Princeps æstimat pluris canes,
Quàm subditos, nasci fuit dignissimus,
Species quòd omnis speciem amat suam, Canis.

Aude, & age.

QUisquis sollicitè de curru cogitat, isti
Aut rota contingit versilis, aut radius.

Senis Temperantia.

HAud temperans verè senex est temperans,
Sed imbecillus est magis quàm temperans.